



JS Ventilation A/S

Malervangen 9
2600 Glostrup
CVR-nr. 10 12 90 95

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023

Lars Oscar Jönsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	18
Balance 30. juni	19
Egenkapitalopgørelse	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

Selskabet

JS Ventilation A/S
Malervangen 9
2600 Glostrup

Telefon: 43 42 20 10

CVR-nr.: 10 12 90 95

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 27. december 1985

Hjemsted: Albertslund

Bestyrelse

Lars Oscar Jönsson, formand
Søren Duval Byrgesen Larsen
Kim Jørgen Heide Kronby
Børge Nordgaard Hansen
Rudi Valdbjørn Andersen

Direktion

Søren Duval Byrgesen Larsen
Kim Jørgen Heide Kronby

Revision

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22, 3. sal
3600 Frederikssund

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet SDBL Holding ApS, Roskilde, CVR-nr. 29 44 85 66.

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	28.029	26.369	27.766	29.289	31.691
Resultat før finansielle poster	4.527	706	-783	1.219	3.495
Resultat af finansielle poster	1.282	1.199	1.215	1.561	-738
Årets resultat	4.812	1.781	643	2.491	2.080
Balance					
Balancesum	33.631	29.955	32.136	34.279	33.929
Investering i materielle anlægsaktiver	35	967	1.137	770	2.214
Egenkapital	12.136	7.325	5.544	8.701	8.289
Antal medarbejdere	42	49	54	52	52
Nøgletal					
Afkastningsgrad	14,2%	2,3%	-2,4%	3,6%	9,9%
Soliditetsgrad	36,1%	24,5%	17,3%	25,4%	24,4%
Forrentning af egenkapital	49,5%	27,7%	9,0%	29,3%	20,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Selskabet har i 2018/19 ændret regnskabspraksis vedrørende leasingkontrakter i forbindelse med overgangen til regnskabsklasse C. Nye finansielle leasingkontrakter er således fra regnskabsåret 2018/19 indregnet i balancen.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år beskæftiget sig med bygge- og anlæg, særskilt i Ventilationsbranchen, elektriker- og automationsbranchen samt klejnsmede- og smedebanchen.

Selskabet er opdelt i 4 afdelinger, hvor den største er Entreprisefdelingen for udførelse af større ventilationsentrepriser, både i regning og licitation, i fagentreprise og hovedentreprise. Afdelingen har sin egne faglærte og en tilbuds- og projektafdeling samt en tilknyttet serviceafdeling.

El- og automationsafdelingen har egne tilbuds- og projektfolk samt en fast stab af faglærte. Der udføres el-entrepriser, mindre hovedentrepriser samt regningsarbejder, både i fag- og hovedentreprise. Automationsafdelingen udfører hovedsageligt interne opgaver omkring styring for entreprisefdelingen.

Værksted- og smedefdelingen udfører såvel interne opgaver som opgaver ud af huset til kolleger. Hovedproduktionen på pladeværkstedet består af specialkanaler, særlige fittings og lyddæmpere samt alle armaturer til selskabets egen produktlinje med kølelofter. Desuden er der opnået godkendelse på 60 min brandgodkendte kanaler, til egen brug og salg ud af huset.

Smedeværkstedet udfører opgaver efter ordre på bærende stålkonstruktioner til ventilationsanlæg og lign. Afdelingen er CE-godkendt.

Afdelingen for servicekontrakter og serviceassistance har en række faglærte svende til rådighed og arbejder enten på kontraktarbejder eller tilkaldt service/udbedring.

Udover de 4 afdelinger har selskabet 2 væsentlige, og tætte aktiviteter med følgende:

JS Ventilation Vest A/S: Selvstændig ventilationsentreprenør med ejerinteresser, samarbejder med JS Ventilation A/S afhængig af kompetence, kapacitet og lokalitet. JS Ventilation Vest A/S drives fra selvstændig adresse i Nyborg. JS Ventilation A/S ejerandel udgør 51%.

JS Koncept A/S der udvikler og markedsfører nye tiltag, herunder kølelofter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 4.811.929, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.136.355.

Ledelsesberetning

Årets resultat er positivt påvirket af tilpasning af funktionærstabens størrelse samt fornuftig indtjening i entrepriseafdelingen, serviceafdelingen og værkstedet.

Årets resultat er tilfredsstillende og ledelsen ser positivt på fremtiden og forventer en lignende indtjening i 2023/24.

Der er i året ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets bestyrelse har sammen med ledelsen de sidste år arbejdet med udvikling af virksomhedens forskellige afdelinger, herunder implementeringen af de 4 afdelingers detaljerede strategier for de kommende regnskabsår. Udviklingen af afdelingerne pågår fortsat. Der er lagt en målbar vækst ind, baseret på organisk vækst, men kommer den rigtige mulighed er opkøb også muligt.

Selskabet har tilstrækkelig plads til produktion og kontorer på hjemadressen.

Der foreligger en solid ordrebeholdning med sunde opgaver.

Det er ledelsens forventning, at omsætningen for 2023/24 kan realiseres på niveau med indeværende regnskabsår samt med en fastholdelse af indtjeningen.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Selskabet har over de seneste år opbygget den nødvendige funktionærstab med en meget stærk faglig viden i de enkelte afdelinger. Lederne og nøglemedarbejdere er medejere, hvilket styrker fastholdelse af viden.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Ledelsen lægger vægt på at alle medarbejdere er orienteret i miljø ligesom arbejdsmiljø, og det er ledelsens ønske at der løbende skal arbejdes med bæredygtighed, energiminimering, affaldsminimering, og regeringens klimamål i 2030. Kemi reduceres til mindst mulige eller substitueres, og rester afleveres på betryggende måde, ligesom alle affaldsdele og afklip afleveres til genbrug eller skrotplads.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabet har sammen med Teknologisk Institut udviklet et unikt loftsystem med integreret aircondition/klima. Der er i den forbindelse nu udviklet en digital platform for beregning og dimensionering af køleloftet og tilhørende anemostater, luftmængder mv. Systemet anvendes i DK samt på nye markeder i Tyskland, Norge og øvrige EU. Der er på det seneste udviklet udformning af egne godkendte løsninger på 60 min. brandsikring af både mindre og store kanaler.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Resultatforventningen for regnskabsåret 2022/23 var en omsætning på niveau med sidste år samt et resultat, der ville overstige 2021/22. Målsætningen for både omsætning og resultat blev opfyldt.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster x 100}}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo x 100}}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste	1	28.029.280	26.369
Personaleomkostninger	2	-22.656.570	-24.745
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	3	-829.382	-918
Andre driftsomkostninger		-16.735	0
Resultat før finansielle poster		4.526.593	706
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat		1.580.518	1.568
Finansielle indtægter	4	18.441	14
Finansielle omkostninger	5	-317.047	-383
Resultat før skat		5.808.505	1.905
Skat af årets resultat	6	-996.576	-124
Årets resultat		4.811.929	1.781
Resultatdisponering	7		

Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	8	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	9	129.791	233
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	1.209.944	1.894
Indretning af lejede lokaler	9	68.937	93
Materielle anlægsaktiver		1.408.672	2.220
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	2.186.479	2.464
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	11	487.090	268
Deposita	11	459.208	484
Finansielle anlægsaktiver		3.132.777	3.216
Anlægsaktiver i alt		4.541.449	5.436
Råvarer og hjælpematerialer		2.469.619	3.453
Varebeholdninger		2.469.619	3.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.984.458	17.235
Igangværende arbejder for fremmed regning	12	3.239.669	2.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		517.977	56
Andre tilgodehavender		1.284.659	138
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		180.740	181
Periodeafgrænsningsposter	13	811.647	274
Tilgodehavender		24.019.150	20.434
Likvide beholdninger		2.600.382	632
Omsætningsaktiver i alt		29.089.151	24.519
Aktiver i alt		33.630.600	29.955

Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.050.000	1.050
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.183.460	1.108
Overført resultat		5.402.895	5.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
Egenkapital	14	12.136.355	7.325
Hensættelse til udskudt skat	15	1.845.050	1.693
Andre hensættelser	16	0	303
Hensatte forpligtelser i alt		1.845.050	1.996
Leasingforpligtelser		715.233	1.107
Anden gæld		2.281.278	2.202
Langfristede gældsforpligtelser	17	2.996.511	3.309
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	17	391.926	588
Bankgæld		52.897	1.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.056.472	9.347
Forudfakturering igangværende arbejder	12	2.996.041	2.027
Skyldigt sambeskatningsbidrag		844.448	0
Anden gæld		4.310.900	3.917
Kortfristede gældsforpligtelser		16.652.684	17.325
Gældsforpligtelser i alt		19.649.195	20.634
Passiver i alt		33.630.600	29.955
Eventualforpligtelser	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Nærtstående parter og ejerforhold	20		
Særlige poster	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.050.000	1.108.370	5.166.056	0	7.324.426
Årets resultat	0	636.090	-324.161	4.500.000	4.811.929
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-561.000	561.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2023	1.050.000	1.183.460	5.402.895	4.500.000	12.136.355

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
t.kr.				
Egenkapital 1. juli 2021	1.050	210	4.284	5.544
Årets resultat	0	1.568	213	1.781
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-670	670	0
Egenkapital 30. juni 2022	1.050	1.108	5.167	7.325

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
IT omkostninger til udvikling af nyt system m.v. indregnet under andre eksterne omkostninger	0	617
Udviklingsomkostninger til kanalcertificering indregnet under vareforbrug	<u>0</u>	<u>922</u>
	<u>0</u>	<u>1.539</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	20.162.009	22.153
Pensioner	2.147.965	2.201
Andre omkostninger til social sikring	<u>346.596</u>	<u>391</u>
	<u>22.656.570</u>	<u>24.745</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:		
Direktion	1.876.158	1.861.065
Bestyrelse	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>1.936.158</u>	<u>1.921.065</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>42</u>	<u>49</u>
3 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>829.382</u>	<u>918</u>
	<u>829.382</u>	<u>918</u>

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.819	9
Andre finansielle indtægter	7.622	5
	18.441	14
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	17
Andre finansielle omkostninger	317.047	366
	317.047	383
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	844.448	-549
Årets udskudte skat	152.128	673
	996.576	124
7 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	4.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	636.090	1.568
Overført resultat	-324.161	213
	4.811.929	1.781

Noter

8 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2022	1.341.000
Kostpris 30. juni 2023	1.341.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.341.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	1.341.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0

9 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	2.071.318	4.317.457	1.102.113
Tilgang i årets løb	34.500	0	0
Afgang i årets løb	-16.800	-973.600	-122.072
Kostpris 30. juni 2023	2.089.018	3.343.857	980.041
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.837.803	2.424.048	1.008.748
Årets afskrivninger	138.224	666.730	24.428
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-16.800	-956.865	-122.072
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	1.959.227	2.133.913	911.104
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	129.791	1.209.944	68.937
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	1.209.944	0

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	2.847.861	2.847
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.767.861</u>	<u>2.847</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	-382.616	-385
Årets afgang	-175.572	0
Årets resultat	636.090	1.568
Udbytte modtaget	-670.000	-1.575
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>10.716</u>	<u>9</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>-581.382</u>	<u>-383</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.186.479</u>	<u>2.464</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
JS Koncept A/S	Albertslund	100%
JS International ApS	Albertslund	100%
JS Ventilation - Vest A/S	Nyborg	51%

Noter

11 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder	Deposita
Kostpris 1. juli 2022	292.676	484.208
Tilgang i årets løb	229.649	0
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 30. juni 2023	522.325	459.208
Nedskrivninger 1. juli 2022	24.519	0
Årets nedskrivninger	10.716	0
Nedskrivninger 30. juni 2023	35.235	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	487.090	459.208

12 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	41.803.237	40.359
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-41.559.609	-39.836
	243.628	523
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.239.669	2.550
Modtagne forudbetalinger under passiver	-2.996.041	-2.027
	243.628	523

Noter

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende leasingydelser, øvrige periodeposter samt projektomkostninger.

14 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
504 A-aktier á kr. 1.000	504.000
496 B-aktier á kr. 1.000	496.000
50 C-aktier á kr. 1.000	50.000
	<u>1.050.000</u>

15 Hensættelse til udskudt skat

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	1.692.922	1.021
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	152.128	672
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	<u>1.845.050</u>	<u>1.693</u>

16 Andre hensættelser

Hensat i året	<u>0</u>	<u>303</u>
Saldo ultimo 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>303</u>

Noter

17 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.694.960	1.107.159	391.926	0
Anden gæld	2.201.569	2.281.278	0	2.130.164
	3.896.529	3.388.437	391.926	2.130.164

18 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 53 tkr.

Selskabet har pr. 30. juni 2023 stillet arbejdsgarantier på i alt 12.067 tkr. Selskabet indestår endvidere som selvskyldnerkautionist for de af datterselskabet stillede arbejdsgarantier. Datterselskabets arbejdsgarantier udgør 8.852 tkr. pr. 30. juni 2023.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Operationel leje og leasing

Selskabet har indgået leje og leasingkontrakter med en restløbetid op til 12 måneder med en samlet forpligtelse på i alt 871 tkr.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 9.

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på 2.000 tkr. i varelager samt tilgodehavender fra salg.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2023:

-Varebeholdninger 2.470 tkr.

-Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 17.984 tkr.

Noter

20 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

SDBL Holding ApS, Roskilde
Søren Duval Byrgesen Larsen, Roskilde

Grundlaget for bestemmende indflydelse skyldes besiddelse af majoriteten af stemmerettighederne.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Duval Byrgesen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fd2378b4-787d-4744-997a-b33978caa33a

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-12-14 05:18:29 UTC



Søren Duval Byrgesen Larsen

Direktør

Serienummer: fd2378b4-787d-4744-997a-b33978caa33a

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-12-14 05:18:29 UTC



Lars Oscar Jönsson

Bestyrelsesformand

Serienummer: 79a93922-91a9-45cb-ad55-1f75b0d606d3

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-14 08:24:32 UTC



Kim Jørgen Heide Kronby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eb6afef8-3e6b-4862-b5ed-dafa8728f9dd

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-12-14 10:09:31 UTC



Kim Jørgen Heide Kronby

Direktør

Serienummer: eb6afef8-3e6b-4862-b5ed-dafa8728f9dd

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-12-14 10:09:31 UTC



Børge Nordgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4d73ddc2-5210-4b01-843b-fabf069f0834

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-12-16 05:26:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: MIJK7-TLCDG-AD4ZW-WGZZF-U80E-U4J77

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rudi Valdbjørn Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd50393d-513b-453c-bfae-75767d70a387

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-12-17 14:05:19 UTC



Morten Gøttsche

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 386b82a4-3d4e-4c4e-8dd6-0cd3975a8e9a

IP: 217.116.xxx.xxx

2023-12-17 14:33:33 UTC



Lars Oscar Jönsson

Dirigent

Serienummer: 79a93922-91a9-45cb-ad55-1f75b0d606d3

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-18 08:17:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: MIJK7-TLCDG-AD4ZW-WGZZI-U8I0E-U4J77

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**